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DOMINGO 31 DE DICIEMBRE DE 2023

PERIODICO OFICIAL

ANEXO Il

MUNICIPIO DE VANEGAS
Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto

Afio 2024

Afio 2025

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios

H. Participaciones

. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

J. Transferencias y Asighaciones
K.  Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

Etiquetadas

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1+ 2)

24,435,629.05

1,115,419.57

539,168.93
124,054.26

77,393.71

15,537,741.35

304,670.33

6,737,180.91

33,598,080.62

33,598,080.62

25,413,054.21

1,160,036.35

560,735.69
129,016.43

80,489.46

16,159,251.00

316,857.14

7,006,668.14

34,942,003.85

34,942,003.85




