

ANEXO II

MUNICIPIO DE VANEGAS Proyecciones de Ingresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

(CIFRAS NOIMINALES)			
	Concepto	Año 2024	Año 2025
1. (1= A + B +C	Ingresos de Libre Disposición C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) Impuestos	24,435,629.05	25,413,054.21
B. C. D.	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos	1,115,419.57	1,160,036.35
E.	Productos	539,168.93	560,735.69
F.	Aprovechamientos	124,054.26	129,016.43
G. Servicios	Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de	77,393.71	80,489.46
H.	Participaciones	15,537,741.35	16,159,251.00
I.	Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	304,670.33	316,857.14
J. K.	Transferencias y Asignaciones Convenios	6 727 190 01	7,006,668.14
L.	Otros Ingresos de Libre Disposición	6,737,180.91	7,000,000.14
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)		33,598,080.62	34,942,003.85
Α.	Aportaciones	33,598,080.62	34,942,003.85
B. C. D. Subvencio E.	Convenios Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y ones, y Pensiones y Jubilaciones Otras Transferencias Federales Etiquetadas		
Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) A. Ingresos Derivados de Financiamientos			
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)			
Pago de R 2. Ingreso Pago de T	ormativos s Derivados de Financiamientos con Fuente de decursos de Libre Disposición s Derivados de Financiamientos con Fuente de fransferencias Federales Etiquetadas os Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)		